
 
                                           

Verksamhetsberättelse 2025 
Styrelsen för Naturskyddsföreningen i Nordalskretsen, Mellerud, lämnar följande 
verksamhetsberättelse för kalenderåret 2025. 

 

Från och med årsstämman 2025 bestod styrelsen av: 

Ordförande: vakant 

Kassör: Christer Johansson 

Sekreterare: Birgitta Olsson 

Ledamöter: Håkan Kristiansson, Bertil Larsson, Martin Niklasson 

Revisorer: Åke Gustafsson, Monica Carmestedt 

 

 

Valberedning 
Vakant 

 

Övriga funktioner 
Medlemsansvarig: Håkan Kristiansson, Birgitta Olsson 

Hemsidesansvarig: Christer Johansson  

Natur på Dal-tidskrift: Håkan Kristiansson 

 

Styrelsemöten 
Styrelsen hade under verksamhetsåret två protokollförda möten.  

 
Medlemsantal 
År 2025 hade föreningen 121 antal medlemmar (82 huvudmedlemmar och 39 

familjemedlemmar). (Från Rutger i oktober 2025) 

 

 

Årsstämma 
Kretsens årsstämma hölls i Stallet den 11 mars 2025 med 11 röstberättigade medlemmar 

närvarande. 

 
Ekonomi 
Årets verksamhet gav 17 891 kr i intäkter medan utgifterna uppgick till 8 480 kr, vilket gör att 

verksamhetsårets överskott är 9 411 kr. Återbäringen av medlemsavgifter som kretsen har fått 

ifrån riksföreningen svarar för 10 760 kr av intäkterna. Det egna kapitalet uppgick vid årets slut till 

9 411 kr.  

Inom föreningens kassa särredovisas kostnaderna för tidskriften Natur på Dal, en gemensam 

tidning för naturorganisationer i Dalsland. Dess kassa var 0 kr vid årets slut. Kassan för Natur på 

Dal redovisas inte ovan. Tidningens kassa redovisas till berörda naturorganisationer. 

 

 

 



 
                                           

 

Verksamhet 2025 
Utflykter 

Första advent 30/11 vandrade nio personer i Yttre Bodande. 

 

Bokcirkel 

Vi har träffats i kommunens lokaler och hemma hos varandra och haft 

olika teman att fördjupa oss i. Hösten 2025 ägnades åt snö och att 

glaciärer smälter och dör. Vi läste Fröken Smillas Känsla för snö av 

Peter Hoeg och Snö- en historia av Sverker Sörlin. Båda föranledde 

många reflektioner, minnesbilder och diskussioner. 

Antal deltagare: 6 

 

Projekt 
Natur på Dal- syftet med tidskriften har dryftats och nya medarbetar behövs. Mötet den 23 

september 2025 kom fram till att alla föreningar vill att tidningen ska fortsätta ges ut. NpD 25-2 

ges ut som vanligt. Vårens nummer 26-1 ges ut med sikte på lite färre sidor. Målsättningen är att 

varje förening ska bidra ned fyra artikelsidor inklusive bilder till varje nummer. Artikelsidorna ska 

vara inne i god tid. För våren senast 15/2. Programsidorna blir nerkortade och med hänvisning till 

föreningarnas hemsidor/sociala medier. Fungerar det bra fortsätter vi med ett höstnummer. 

Fungerar det inte, så ges tidningen ut en gång per år. Varje förening ska arbete för att få en 

förnyelse av redaktionen. Vi behöver bli fler, så att alla föreningar är representerade, och yngre; 

eftersom det är bra med olika kunskaper, erfarenheter och perspektiv och flera av oss i 

redaktionen är äldre, några har slutat. (Text från NpD 25-2 s.30) 

 

Samarbeten 
Under året har föreningen samarbetat med alla naturorganisationer i Dalsland i och med vår 

tidskrift Natur på Dal. Vi har även deltagit i möten om Biosfärområde Dalsland med Dalslands 

miljö- och energiförbund den 9/4 i Mellerud. 

 
 
Tack! 
Från styrelsen vill vi tacka alla medlemmar för det engagemang och stöd som visats under året, 

och vi vill gärna uppmana alla medlemmar att fortsätta komma till oss med frågor, förslag och 

funderingar! 


